
 

1 
 

NP/2017/829 

del 30.05.2017 

AREA TECNICA - DIREZIONE LAVORI PUBBLICI 

SETTORE OPERE PUBBLICHE B 

Via di Francia1, 16149 Genova - Tel. +39 0105577083 

OperePubblicheB@comune.genova.it 

 

INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE NELL’AMBITO 

DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA, AI SENSI DELL’ART. 36, 

COMMA 2, LETT. C), D.LGS. 50/2016, PER IL CONFERIMENTO IN APPALTO DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO E 

PERFEZIONAMENTO DELLA RIQUALIFICAZIONE DEI PARCHI DI NERVI, OPERA “COLOMBIANA” FINANZIATA 

CON L. 27/12/2006 N. 296 – ART. 1, C. 1302 (LEGGE FINANZIARIA 2007).   

          

COMUNICAZIONE AI SOGGETTI NON AMMESSI 

 

Visti e richiamati i contenuti tutti dell’indagine di mercato in oggetto, debitamente 

pubblicata sul profilo del committente e all’Albo Pretorio del Comune ai sensi dell’art. 216, 

comma 9, D.Lgs. 50/2016; 

 

Si comunica che sono pervenute complessivamente n 72 (SETTANTADUE) dichiarazioni, di 

cui n. 2 (due) NON AMMESSE all’estrazione tramite sorteggio dei 40 operatori economici 

da invitare alla procedura negoziata di cui all’oggetto. 

 

Un operatore ha inviato via Pec l’avviso di manifestazione di interesse relativo alla procedura in oggetto 

pubblicato sul sito istituzionale del Comune, privo della dichiarazione di manifestazione di interesse 

debitamente compilata necessaria per poter partecipare all’indagine di cui si tratta (tabella A). 

 

Un operatore, invece, ha inviato la dichiarazione di manifestazione di interesse –pervenuta in termine 

utile- la quale non è stata ammessa in quanto l’operatore NON è qualificato per la Cat. Prevalente OG-2 

(tabella B) 

 

TABELLA A 

Nr. NUM. PROTOCOLLO 

COMUNE DI 

GENOVA 

OPERATORE 

ECONOMICO 

MOTIVAZIONE 

1 176372 Arcos Mancanza della dichiarazione di manifestazione 

di interesse 

 

TABELLA B 

Nr. NUM. PROTOCOLLO 

COMUNE DI 

GENOVA 

OPERATORE 

ECONOMICO 

MOTIVAZIONE 

1 177172 Ediltreviso Srl  NON qualificato per la Cat. Prevalente OG-2 

 

In ragione di quanto sopra, vengono pertanto ammesse alle successive operazioni di 

sorteggio n. 70 (settanta) istanze. 

IL DIRIGENTE 

(Arch. Ines MARASSO) 

Documento firmato digitalmente 

 

 


